様式第２号（第９条関係）

保有個人情報開示請求書

年　　月　　日

　（実施機関名）　　あて
	氏　　　　　名

	住所又は居所
	（郵便番号　　　　　）

電話番号（　　）　　－

	連　　絡　　先
	電話番号（　　）　　－

　魚津市個人情報保護条例第14条第１項の規定により、次のとおり保有個人情報の開示を請求します。

	開示を請求する保有個人情報の内容

　保有個人情報が記

　録されている行政

　文書の件名又は知
　りたいと思う事項
　を具体的に記入し
　てください。

	開示の実施の方法
	１　文書又は図画の場合

□閲覧　□写しの交付

２　電磁的記録の場合

□用紙に出力したものの閲覧

□用紙に出力したものの交付

□専用機器による閲覧、聴取又は視聴

□写しの交付

	※請求者本人の確認
	□運転免許証　□旅券　□住民基本台帳カード

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	※保有個人情報が記録されている行政文書
	行政文書件名
	（　　年度）

	事務担当課

	電話

備考

　　１　該当する□の中にレ印を付し、又は各欄に必要な事項を記入してください。

　　２　「連絡先」の欄は、開示の請求をする者の「住所又は居所」の欄に記載した事項と一致する場合は、記入する必要はありません。

３　この請求書を提出する際には、開示の請求をする者が本人であることを示す書類（運転免許証、旅券、住民基本台帳カード等）を係員に提示してください。

　　４　写しの交付の方法により開示を受ける場合は、魚津市個人情報保護条例施行規則別表に定める当該写しの作成の費用を負担していただきます。
　　５　電磁的記録については、技術的な事情により、希望した方法による開示を実施できないことがあります。

　　６　※印の欄は、記入する必要がありません。

様式第３号（第９条関係）

保有個人情報（法定代理人）開示請求書

年　　月　　日

　　（実施機関名）　　あて
	氏　　　　　　　名

法人その他の団体に

あっては、その名称

及び代表者の氏名

	住所又は居所
法人その他の団体に

あっては、主たる事

務所の所在地
	（郵便番号　　　　　）

電話番号（　　）　　－

	連　　　絡　　　先

法人その他の団体にあっては、担当者の氏名及び連絡先
	電話番号（　　）　　－

　魚津市個人情報保護条例第14条第２項の規定により、次のとおり保有個人情報の開示を請求します。

	開示を請求する保有個人情報の内容

　保有個人情報が記

　録されている行政

　文書の件名又は知
　りたいと思う事項
　を具体的に記入し
　てください。

	開示の実施の方法
	１　文書又は図画の場合

□閲覧　□写しの交付

２　電磁的記録の場合

□用紙に出力したものの閲覧

□用紙に出力したものの交付

□専用機器による閲覧、聴取又は視聴

□写しの交付

	保有個人情報の本人の氏名

	保有個人情報の本人の住所又は居所
	電話番号（　　）　　－

	保有個人情報の本人の未成年者又は成年被後見人の別
	□未成年者（　　　　年　　月　　日生）

□成年被後見人

	保有個人情報の本人が未成年者で15歳以上のものであるときは、本人の同意（署名）
	上記の者（請求者）が私の代理として、私の保有個人情報の開示を請求することに同意します。
（必ず保有個人情報の本人が自書すること）
氏名

	※請求者本人の確認
	□運転免許証　□旅券　□住民基本台帳カード

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	※法定代理人の資格の確認
	□戸籍謄本　□登記事項証明書

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	※保有個人情報が記録されている行政文書
	行政文書件名
	（　　年度）

	事務担当課

	電話

備考

　　１　該当する□の中にレ印を付し、又は各欄に必要な事項を記入してください。

　　２　「連絡先」の欄は、開示の請求をする者の「住所又は居所」の欄に記載した事項と一致する場合は、記入する必要はありません。

３　この請求書を提出する際には、開示の請求をする者が本人であることを示す書類（運転免許証、旅券、住民基本台帳カード等）を係員に提示し、併せて保有個人情報の本人の法定代理人の資格を証明する書類（戸籍謄本、後見登記等に関する法律に基づく登記事項証明書等）を提出してください。

　　４　開示を受ける前に法定代理人の資格を喪失したときは、直ちに資格喪失届によりその旨を届け出てください。

　　５　写しの交付の方法により開示を受ける場合は、魚津市個人情報保護条例施行規則別表に定める当該写しの作成の費用を負担していただきます。

　　６　電磁的記録については、技術的な事情により、希望した方法による開示を実施できないことがあります。

　　７　※印の欄は、記入する必要がありません。

様式第４号（第９条関係）

保有個人情報（遺族）開示請求書

年　　月　　日

　　（実施機関名）　　あて
	氏　　　　　名

	住所又は居所
	（郵便番号　　　　　）

電話番号（　　）　　－

	連　　絡　　先
	電話番号（　　）　　－

　魚津市個人情報保護条例第14条第３項の規定により、次のとおり保有個人情報の開示を請求します。

	開示を請求する保有個人情報の内容

　保有個人情報が記

　録されている公文

　書の件名又は知り

　たいと思う事項を

　具体的に記入して

　ください。

	開示の実施の方法
	１　文書又は図画の場合

□閲覧　□写しの交付

２　電磁的記録の場合

□用紙に出力したものの閲覧

□用紙に出力したものの交付

□専用機器による閲覧、聴取又は視聴

□写しの交付

	保有個人情報の本人の氏名

	保有個人情報の本人の死亡時の住所又は居所

	保有個人情報の本人との関係
	□配偶者（届出をしていないが、本人の死亡の当時事実上婚姻関係と同様の事情にあった者を含む。）

□子及び父母（本人との続柄　　　　　）

□２親等の血族又は１親等の姻族である者（上記の配偶者、子及び父母がないときに限る。）

（本人との続柄　　　　　）

	開示の請求をする者以外のすべての遺族（本人の配偶者、子及び父母。これらの者がないときは、本人の２親等の血族又は１親等の姻族である者）の氏名及び住所又は居所並びに保有個人情報の本人との続柄
	氏名
	住所又は居所
	本人と
の続柄

	電話番号（　　）　　－

	電話番号（　　）　　－

	電話番号（　　）　　－

	電話番号（　　）　　－

	電話番号（　　）　　－

	電話番号（　　）　　－

	※請求者本人の確認
	□運転免許証　□旅券　□住民基本台帳カード

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	※遺族の資格の確認
	□戸籍謄本

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	※保有個人情報が記録されている行政文書
	行政文書件名
	（　　年度）

	事務担当課

	電話

備考

　　１　該当する□の中にレ印を付し、又は各欄に必要な事項を記入してください。

　　２　「連絡先」の欄は、開示の請求をする者の「住所又は居所」の欄に記載した事項と一致する場合は、記入する必要はありません。

３　この請求書を提出する際には、開示の請求をする者が本人であることを示す書類（運転免許証、旅券、住民基本台帳カード等）を係員に提示し、併せて保有個人情報の本人の遺族の資格を証明する書類（戸籍謄本等）を提出してください。

　　４　開示を受ける前に遺族の資格を喪失したときは、直ちに資格喪失届によりその旨を届け出てください。

　　５　写しの交付の方法により開示を受ける場合は、魚津市個人情報保護条例施行規則別表に定める当該写しの作成の費用を負担していただきます。

　　７　電磁的記録については、技術的な事情により、希望した方法による開示を実施できないことがあります。

　　８　※印の欄は、記入する必要がありません。

様式第５号（第10条関係）

資格喪失届

年　　月　　日

　　（実施機関名）　　あて
	氏　　　　　　　名

法人その他の団体に

あっては、その名称

及び代表者の氏名

	住所又は居所
法人その他の団体に

あっては、主たる事

務所の所在地
	（郵便番号　　　　　）

電話番号（　　）　　－

	連　　　絡　　　先

法人その他の団体にあっては、担当者の氏名及び連絡先
	電話番号（　　）　　－

　　　　　年　　月　　日付けで請求を行った保有個人情報の開示について、次のとおり請求者の資格を喪失したので届け出ます。

	喪失した資格

該当する番号を○

で囲んでください。
	１　法定代理人

２　遺族

	資格を喪失した日
	　　　　　　年　　月　　日

様式第18号（第21条関係）

保有個人情報訂正請求書

年　　月　　日

　　（実施機関名）　　あて
	氏　　　　　　　名

法人その他の団体に

あっては、その名称

及び代表者の氏名

	住所又は居所
法人その他の団体に

あっては、主たる事

務所の所在地
	（郵便番号　　　　　）

電話番号（　　）　　－

	連　　　絡　　　先

法人その他の団体にあっては、担当者の氏名及び連絡先
	電話番号（　　）　　－

　魚津市個人情報保護条例第28条第１項（第２項）の規定により、次のとおり保有個人情報の訂正を請求します。

	開示を受けた日
	　　　　　　年　　月　　日

	保有個人情報の開示を受けた開示の別
	□条例第20条第１項の決定に基づく開示

　　保有個人情報開示決定通知書等の表示

　　　　　　年　　月　　日付け　第　　号

□条例第26条第３項の規定による開示

　⑴　開示を受けた場所（　　　　　　　　　　 ）

　⑵　情報の内容（　　　　　　　　　　　　　 ）

□条例第45条第３項に規定する法令等の規定により

　受けた開示

　⑴　開示の根拠となる法令又は他の条例の名称

　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

　⑵　情報の内容（　　　　　　　　　　　　　 ）

	訂正を請求する保有個人情報の内容

	訂正請求の趣旨

	訂正請求の理由

	保有個人情報の本人が未成年者で15歳以上のものであるときは、本人の同意（署名）
	上記の者（請求者）が私の代理として、私の保有個人情報の訂正を請求することに同意します。

（必ず保有個人情報の本人が自書すること）
氏名

	※請求者本人の確認
	□運転免許証　□旅券　□住民基本台帳カード

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	※法定代理人又は遺族の請求資格の確認
	□戸籍謄本　□登記事項証明書

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	※保有個人情報が記録されている行政文書
	行政文書件名
	（　　年度）

	事務担当課

	電話

備考

　　１　該当する□の中にレ印を付し、又は各欄に必要な事項を記入してください。

　　２　「訂正請求の趣旨」の欄には、訂正を求める内容を具体的に記入し、当該内容が事実に合致することを証明する書類又は資料を提示し、又は提出してください。

　　３　「連絡先」の欄は、訂正請求をする者の「住所又は居所」の欄に記載した事項と一致する場合は、記入する必要はありません。
　　４　この請求書を提出する際には、訂正請求をする者が本人であることを示す書類（運転免許証、旅券、住民基本台帳カード等）を係員に提示してください。

５　法定代理人又は遺族が請求する場合には、法定代理人又は遺族の資格を証明する書類（戸籍謄本、後見登記等に関する法律に基づく登記事項証明書等）を提出してください。

　　６　※印の欄は、記入する必要がありません。

様式第26号（第28条関係）

保有個人情報利用停止請求書

年　　月　　日

　　（実施機関名）　　あて
	氏　　　　　　　名

法人その他の団体に

あっては、その名称

及び代表者の氏名

	住所又は居所
法人その他の団体に

あっては、主たる事

務所の所在地
	（郵便番号　　　　　）

電話番号（　　）　　－

	連　　　絡　　　先

法人その他の団体にあっては、担当者の氏名及び連絡先
	電話番号（　　）　　－

　魚津市個人情報保護条例第36条第１項（第２項）の規定により、次のとおり保有個人情報の利用停止を請求します。

	開示を受けた日
	　　　　　　年　　月　　日

	保有個人情報の開示を受けた開示の別
	□条例第20条第１項の決定に基づく開示

　　保有個人情報開示決定通知書等の表示

　　　　　　年　　月　　日付け　第　　号

□条例第26条第３項の規定による開示

　(1) 開示を受けた場所（　　　　　　　　　　 ）

　(2) 情報の内容（　　　　　　　　　　　　　 ）

□条例第45条第３項に規定する法令等の規定により

　受けた開示

　(1) 開示の根拠となる法令又は他の条例の名称

　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

　(2) 情報の内容（　　　　　　　　　　　　　 ）

	利用停止を請求する保有個人情報の内容

	利用停止請求の趣旨
	□条例第５条第２項の規定に違反して保有されているので、

□条例第６条の規定に違反して取得されたものであるので、

□条例第10条第１項及び第２項の規定に違反して利用されているので、
	当該保有個人情報の

□利用の停止

□消去

を請求する。

	□条例第10条第１項及び第２項の規定に違反して提供されているので、当該保有個人情報の提供の停止を請求する。

	利用停止請求の理由

	保有個人情報の本人が未成年者で15歳以上のものであるときは、本人の同意（署名）
	上記の者（請求者）が私の代理として、私の保有個人情報の利用停止を請求することに同意します。

（必ず保有個人情報の本人が自書すること）
氏名

	※請求者本人の確認
	□運転免許証　□旅券　□住民基本台帳カード

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	※法定代理人又は遺族の請求資格の確認
	□戸籍謄本　□登記事項証明書

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	※保有個人情報が記録されている行政文書
	行政文書件名
	（　　年度）

	事務担当課

	電話

備考

　　１　該当する□の中にレ印を付し、又は各欄に必要な事項を記入してください。

　　２　「連絡先」の欄は、利用停止請求をする者の「住所又は居所」の欄に記載した事項と一致する場合は、記入する必要はありません。

３　この請求書を提出する際には、利用停止請求をする者が本人であることを示す書類（運転免許証、旅券、住民基本台帳カード等）を係員に提示してください。

　　４　法定代理人又は遺族が請求する場合には、法定代理人又は遺族の資格を証明する書類（戸籍謄本、後見登記等に関する法律に基づく登記事項証明書等）を提出してください。

　　５　※印の欄は、記入する必要がありません。